
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «/О» // 2019 г. № /•/$% 
г. Калининград 

О внесении изменений в постановление 
администрации городского округа «Город 
Калининград» от 24.10.2019 
№ 982 «Об утверждении списков 
стипендиатов главы городского округа 
«Г ород Калининград» и городского 
Совета депутатов Калининграда -
одаренных и социально активных 
студентов и курсантов учреждений 
высшего и среднего профессионального 
образования на 2019-2020 учебный год» 

На основании протокола заседания конкурсной комиссии по 
назначению стипендии главы городского округа «Город Калининград» и 
городского Совета депутатов Калининграда для одаренных и социально 
активных студентов и курсантов учреждений высшего и среднего 
профессионального образования на 2019-2020 учебный год от 22.11.2019 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
городского округа «Город Калининград» от 24.10.2019 № 982 
«Об утверждении списков стипендиатов главы городского округа «Город 
Калининград» и городского Совета депутатов Калининграда - одаренных и 
социально активных студентов и курсантов учреждений высшего и среднего 
профессионального образования на 2019-2020 учебный год»: 

1.1 в приложении № 4 «Список стипендиатов главы городского округа 
«Город Калининград» и городского Совета депутатов Калининграда -
студентов и курсантов Федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования «Калининградский 
государственный технический университет» Балтийской государственной 
академии рыбопромыслового флота» пункт 6 изложить в новой редакции: 

6 Ромашкова Дарья Дмитриевна Информационная безопасность 3 



2.1 в приложении № 5 «Список стипендиатов главы городского округа 
«Город Калининград» и городского Совета депутатов Калининграда -
студентов Западного филиала федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования «Российская академия 
народного хозяйства государственной службы при Президенте Российской 
Федерации» пункт 9 изложить в новой редакции: 

9 Соловьева Полина Руслановна Государственное и 
муниципальное управление 4 

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа 
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование 
настоящего постановления в газете «Гражданин» и на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации, председателя комитета по социальной 
политике администрации городского округа «Г ород Калининград» 
Апполонову А. А. 

И. о главы городского округа Ю.А. Федяшов 

Цупранков A.B. 
92-40-42 


